
令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回
入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R7.4.30 1. 京福コンサルタント（株） 1,650,000 0
R7.5.1 2. （株）澤田調査設計 1,640,000 0
R8.3.24 3. （株）セプラン 1,670,000 0

4. 大樹測量設計（株） 1,660,000 0
5. 富士測量設計（株） 1,650,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 1,640,000 0
7. （株）ワカサコンサル 1,580,000 落札 1,738,000
8. 0
9. 0
10. 0

R7.4.23 1. （株）荒木 5,888,000 0
R7.4.24 2. （株）こんどう 5,600,000 0
R8.3.31 3. （有）田渕組 5,360,000 0

4. （株）時岡組 4,280,000 0
5. （株）山本組 3,977,000 落札 4,374,700
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.4.30 1. 京福コンサルタント（株） 2,520,000 0
R7.5.1 2. （株）澤田調査設計 2,520,000 0
R8.3.31 3. （株）セプラン 2,550,000 0

4. 大樹測量設計（株） 2,480,000 落札 2,728,000
5. 富士測量設計（株） 2,530,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 2,530,000 0
7. （株）ワカサコンサル 2,530,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.4.24 1. ㈲青池庭園 5,600,000 0
R7.4.25 2. ㈲中嶋造園 5,630,000 0
R8.3.20 3. れいなん森林組合 5,550,000 落札 6,105,000

4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.4.24 1. ㈲青池庭園 980,000 0
R7.4.25 2. ㈲中嶋造園 950,000 落札 1,045,000
R8.3.27 3. れいなん森林組合 980,000 0

4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争地籍調査事業委託業務（その２） 名田庄
永谷地区

名田庄
永谷

1,680,000 税務地籍課

業者名

産業団地用地維持管理業務 しごとみらい産業団地 石山 5,900,000 しごと創生室

道路改良事業に伴う動態調査業務 大島海岸線 大島 2,570,000 建設課

指名競争

指名競争

指名競争

駅前広場植栽管理業務 ― 本郷 1,000,000 商工観光課 指名競争

桜保育管理事業 ― 町内
一円

5,700,000 商工観光課

1/3 R7.4.22



令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回
入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R7.4.22 1. アイビックス（株）若狭支店 705,000 落札 775,500
R7.4.23 2. （株）オーイングおおい支店 709,000 0
R8.3.20 3. （同）たくみKENSO 辞退 0

4. （株）日本海サービス 710,000 0
5. 富士興産（株） 710,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.4.23 1. NTTビジネスソリューションズ株式会社福井ビジネス営業部 30,800/月 0
R7.6.1 2. 株式会社　システムラン 29,900/月 0

R12.5.31 3. 株式会社　TAS　小浜出張所 辞退 0
4. 福井システムズ株式会社若狭営業所 29,300/月 0
5. 有限会社　松宮書店 30,900/月 0
6. 株式会社　ラボ 28,800/月 落札 31,680/月
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.4.23 1. リコージャパン株式会社デジタルサービス営業本部福井支社福井営業部 15,300/月 落札 16,830/月
R7.6.1 2. 有限会社　松宮書店 16,500/月 0

R12.5.31 3. 株式会社　ラボ 15,800/月 0
4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.4.22 1. リコージャパン株式会社デジタルサービス営業本部福井支社福井営業部 18,600/月 落札 20,460/月
R7.5.1 2. 有限会社　松宮書店 19,800/月 0

R12.4.30 3. 株式会社　ラボ 19,000/月 0
4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.4.22 1. 有限会社　オフィスわかさ 1,375,000 0
- 2. 有限会社　松宮書店 1,390,000 0

R7.6.30 3. 株式会社　ラボ 1,350,000 落札 1,485,000
4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

小中学校校舎備品
（スポットクーラー）

小中学校 野尻
地係外

複合機賃貸借業務
（長期継続契約）

本郷公民館 本郷 16,800/月 社会教育課

タブレット端末賃貸借業務
（長期継続契約）

総合町民センター 本郷 31,100/月 社会教育課 指名競争

複合機賃貸借業務
（長期継続契約）

おおい町役場 本郷

里山文化交流センター環境
衛生に係る清掃等業務

里山文化交流センター 名田庄
久坂

710,000 社会教育課 指名競争

20,400/月 議会事務局 指名競争

指名競争

指名競争1,442,700 学校教育課

2/3 R7.4.22



令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回
入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R7.4.23 1. ㈱サンセツエンジニア 950,000 0
- 2. タニコー㈱越前営業所 866,000 0

R7.6.30 3. 敦賀装設㈱ 839,000 落札 922,900
4. 畑中厨房㈱ 940,000 0
5. 福井調理機㈱ 987,000 0
6. ホシザキ北信越㈱嶺南営業所 925,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.4.25 1. 三和薬品㈱ 8,217,100 落札 9,038,810
R7.4.26 2. ㈱美浜共同商事 8,856,000 0
R8.3.31 3. ㈱ミヤゲン本社 9,125,000 0

4. ㈱ラボ 8,630,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

町内指定ごみ袋製造及び
保管・配送業務

― 指名競争町内
全域

9,798,000 住民窓口課

冷蔵コールドテーブル 名田庄こども園 名田庄
小倉

1,050,000 住民窓口課 指名競争

3/3 R7.4.22


